[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова,10

т. 8-(84677)-9- 14-00, 9-11-51

__26.02.2013г.__№____77____

Об утверждении нового состава Общественной палаты

Хворостянского района
С учетом отбора кандидатур, рекомендованных некоммерческими организациями и учреждениями Хворостянского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав Общественной палаты Хворостянского района:

	Тураева О.Н.
	- заместитель главного врача ГБУЗ СО «Хворостянская ЦРБ»;

	Кастюнина А.М.
	-председатель общественной организации «Совет ветеранов»;

	Воробьева Т.В.
	- председатель общественной организации «Совет женщин Хворостянского района» (по согласованию);

	Лазарев В.И.
	-директор государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Хворостянского государственного техникума им. Юрия Рябова» (по согласованию);

	Попова Т.П.

	-юрисконсульт ОАО «Россельхозбанк» (по согласованию);

	Леонова О.С.
	-глава сельского поселения Новотулка муниципального района Хворостянский Самарской области (по согласованию);

	Шалашова Г.И.
	- председатель Хворостянской РОО СОО ООО ВОИ (по согласованию);

	Шикунова Л.Б.
	- директор КВЦ «Радуга», председатель районного комитета профсоюза работников  культуры Хворостянского района (по согласованию);

	Беляев В.С.
	-председатель общественной организации «Боевое братство» (по согласованию);

	Терентьева Л.Г.
	-председатель профкома работников АПК (по согласованию);

	Борисова Л.А.
	-директор МБУ ДОД «Дом детского творчества» (по согласованию);

	Данилова Т.А.
	-пенсионер, представитель профкома работников  Образования Хворостянского района (по согласованию);

	Лазарева А.Р.

	- пенсионерка (по согласованию);

	Зуева Л.В.

	- пенсионерка (по согласованию);

	Жувагин М.А.
	- директор Хворостянской ДЮСШ (по согласованию).

        2. Руководителю аппарата администрации Кураколовой В.А. ознакомить с настоящим постановлением членов состава Общественной палаты Хворостянского района под роспись.
        3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Чагринские зори».
       4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его опубликования.

Глава района                                                                                          В.А. Махов

Шматова О.Н.
9-15-20